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STABLEKKA 
Internorgan for Stabekk Janitsjarorkester  Nr 5, sesongen 2002, 10. april 2002 

 
Lederinnlegg 

Konserten 4. april 
Da var påsken over for denne gang og bokstavlig talt pangstartet igjen med øvelse 2. påskedag og konsert 3 dager 
senere. Denne konserten vil helt klart ikke gå inn i historien som noe musikalsk høydepunkt for SJO. Riktignok kan 
vi finne flere utenforliggende årsaker til at ikke alt låt slik det burde låte: Besetningsmessig var vi en del redusert, vi 
hadde med oss et par meget tapre ”stunt-vikarer” på horn og slagverk (Takk Lasse og Tore!) , det var fredag 
ettermiddag og vi gikk rett på konsert uten prøve i forkant. 
 
Resultatet var uansett ikke særlig imponerende. EX-musikkanmelder Lars Sigurd Sunnanås formulering i 
forbindelse med Porgrunns Guttemusikkorps’ jubileumskonsert en del år tilbake, kunne være fristende å vise til. 
Han avsluttet effektivt den delen av sin karriere med følgende karakteristikk: ”…..musikken som skar over i 
messingsuppe av særdeles grumsete konsistens”. (Ikke til å undres over at han endte som ’utskremt krigsreporter’ 
for NRK i Midtøsten!) 
 
Uansett tror jeg dette var en nyttig vekker for oss alle. Vi har fremdeles noen uker før vi reiser til Tsjekkia. Disse må 
brukes til å drille inn stoffet slik at musikken ikke faller sammen som et korthus dersom sidemannen eller en 
instrumentgruppe skulle være i overkant kreative i sin tolkning av notebilde og/eller dirigent. Vi er alle klar over at vi 
kan vesentlig bedre enn dette, men det må betydelig større grad av sikkerhet og konsentrasjon til for å prestere i 
en konsertsituasjon. Fredag 10. mai kommer den virkelige utfordringen. Da går vi etter alt å dømme LIVE på 
tsjekkisk radio fra konserten i Janacek-konservatoriet. 
 
Det er derfor bra at vi fremdeles har to fremføringer igjen før avreise, slik at vi tvinger oss selv til å heve oss, og at 
vi får mer konsertsrutine på dette meget krevende stoffet. Repertoaret står ingenting tilbake for det som 
presenteres i elitedivisjonen i NM, bare bortsett fra at vi skal fremføre dobbelt så mye musikk. Oppfordringen er 
derfor klar: Øv hjemme, avhold gruppeøvelser og prioriter så vel prøver som konserter! 
 
 
Hilsen en nyvalgt leder! 
 

Seminarhelgen 26-28 april 
 
Helgen 26.-28. april har vi seminar på Ramstad Skole. Vi varmer opp fredag kveld fra kl 1900 til 2200, før to 
krevende dager med både prøver og konserter.  
 
Lørdag blir den aller tyngste dagen, med delt prøve, felles prøve, samt konsert med tilnærmet likt repertoar som 
hovedkonserten vår i Tsjekkia. Konserten er ikke på det aller mest gunstige tidspunktet hva gjelder publikum – 
LØRDAG KL 1700. Dette er dessuten den eneste fulle konsertgjennomkjøringen i forkant av turen. Derfor er det 
kjempeviktig at ALLE står på for å reklamere for konserten i sin omgangskrets. Vi trenger den skjerpingen publikum 
i salen vil gi oss. 
 
Søndag starter med samlet prøve til rundt kl 1500. Da skal vi øve sammen med Smågardistene på et fellesnummer 
som skal brukes på konserten samme kveld. Denne konserten starter KL 1800 og er altså sammen med 
Smågardistene. Det betyr i alle fall én ting: VI ER GARANTERT PUBLIKUM!!!!! I tillegg er dette en glimrende 
anledning til å drive litt ”korps-misjonering” overfor potensielle SJO-medlemmer og deres foreldre. Vi skal spille 
anslagsvis 20 minutter alene fra deler av Tsjekkia-programmet. 
 
SETT AV HELE HELGEN!!!!!!!! 



 2 

 

Komiténytt 
 
Festkomiteen består av følgende personer: Per Einar, Christine, Espen og Alfhild. 
Rekrutteringskomiteen består av: Hilde, Per Einar og Svein. 
 

Travel vår og forsommer i SJO 
 
Det er ikke bare Tsjekkia-turen som står for døren for SJO. Vi har en svært aktiv periode fremfor oss med tre 
konserter etter hjemkomsten fra det store utland. 
 
Først kommer 17. mai med konsert på Bekkestua midt på dagen ( i tillegg til alt det andre som skjer den dagen). 
Her skal vi spille variert lett musikk basert på marsjer og solonumre. Bl.a.: 

• Barnum and Baileys 
• Valdresmarsj 
• Ut mot havet – Bjørn Widding solist 
• Bojarenes inntogsmarsj 
• Old nr.2000 
• Festmarsj 
• Tubastykke – Jørgen Engebretsen solist 
• Bonneau – Vegard Landaas solist 
• Büglers Holiday ? 
• Evt. Blyverkets trekkspillkonsert – Knut Greni solist 
• Evt. Fanfare, fuge og riff – Eric Leclerc eller Mette Møller (tja?) solist 

 
Lørdag 1.juni skal vi besøke Jan Eriksen i Store Studio, hvor SJO, Sagene Janitsjarkorps, Bjølsen Ungdomskorps 
og Lørenskog Musikkorps skal spille på radioen. Et av korpsene vil spille på direkten mens de andre tre vil gå i 
opptak. Her skal vi spille fra Tsjekkia-programmet vårt: 

• Charm 
• Stabsarabesk 
• Noen satser fra Percy Grainger 

 
Det går for øvrig rykter om et sosialt evenement i regi av Jan Eriksen i etterkant av dette. 
 
Musikalsk avslutter vi sesongen lørdag 15.juni sammen med Kolbotn Ungdomskorps, Opus 82 og Skjetten 
Ungdomskorps med et kjempekorps på Aker Brygge. Programmet her er ikke satt. Men man satser på et lett 
innøvd program med stor publikumsappell. Det vil trolig også bli arrangert en kombinert båt-tur og fest i etterkant av 
konserten. Vi satser på strålende vær!  
SETT AV DAGEN OG KVELDEN! 
 

Musikkutvalget 
 
Nytt musikkutvalg har konstituert seg.  Det består av følgende personer:  

• Mette Møller 
• Iren Greni 
• Therese Birkelund 
• Vegard Landaas 

Iren har også fått et overordnet ansvar i komiteen, nemlig oversikt over besetningen til enhver tid. 
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SJOsietetsnytt 

 
Det har vært lite å melde i denne spalte idet siste.  Dette ser nå ut til å ta seg opp.  Fortsett slik! 
 

• Øystein Grov gifter seg med sin Hege den 14 juni 
• Åse Nossum gifter seg med sin Jan Roger den 8 juni i Haslum Kirke kl.1500 

 
• Vi må også gratulere Therese, som har kommet igjennom det berømte nåløyet, ved å bli tatt inn på 

komposisjonslinja på Musikkhøgskolen.  Oddsene var litt dårligere enn i Lotto, men så var det vel ikke flaks 
heller da! 

 
Kakeliste 

 
April 16: Espen Wallin & Christine Tveit 
 23: Tuva Strøm Johannessen & Kine Mørk 
 30: Mette Møller & Kristin Djuve 
Mai: 14: Anne Lise Opstad & Olav Lysne 
 21: Anne Berit  & Ørnulv Bjerke 
 28: Cecilie Christiansen & Øivind Amundsen 
Juni: 04: Elin Straith Brodwall & Øystein Grov 
 11: Jan Iversby & Trine Vabog 
 
Reserver: Ivar Eidem, Cathrine Saltnes, Odd Arnestad, Anette Brinchmann,  

Jørgen Engebretsen, Jan Tore Jacobsen, Knut Greni, Karen Marie Kønig,  
Eveline Olsen, Thore Wang, Svein Henriksen 

 
Jobben innebærer: 
Ta med kake, rydde opp etter kaffelaging på kjøkken og bære brus/kopper tilbake på plass. 
Hvis du ikke kan uken du er oppsatt, så bytt med en annen eller få tak i en av reservene. 
Påminn neste ukes utvalgte.  

Tsjekkia 07mai – 13mai 
 
Program for konsert fredag 10. mai, i Janacek-konservatoriet, Ostrava: 
Musikk Komponist Lengde 
Smetana Fanfare Karel Husa 4" 
CharM Helge Havsgård Sunde 5" 
Romanse Johann Svendsen 7" 
Sørgemarsj over Rikard Nordråk Edvard Grieg 8" 
Stabsarabesk Olav Anton Thommessen 9" 
Introduksjon og caprisio Camille Saint-Saens 8" 
Lincolnshire Posy Percy Aldridge Grainger 14" 
Commando march Samuel Barber 3 
Total spilletid  ~60 mins. 
 
Program for lørdag 11. mai, i Frydek Mistek: 
Trudelutt Komponist Lengde 
Old nr. 2000 Kjell Samkopf 3" 
Sørgemarsj over Rikard Nordråk Edvard Grieg 8" 
Romanse Johann Svendsen 7" 
March op.99 Sergei Prokofieff 2" 
CharM Helge Havsgård Sunde 5" 
Introduksjon og caprisio Camille Saint- Saens 8" 
Lincolnshire Posy Percy Aldridge Grainger 14" 
Valdresmarsj Johannes Hansen 4" 
Total spilletid  ~50+ mins. 
NB: Vi minner om at alle må ha GYLDIG pass til Tsjekkia. 
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Terminliste sesongen 2002 - 2003 

 
Ti 09apr – 23apr 19-22  Vanlige prøver /Kinoen  Vegard 
Fr 26apr  19-22  Seminar/øvelse /Ramstad  Vegard 
Lø 27apr  10-12  Delt øvelse  treblås: Vegard messing: ?? 
   1230-16 Felles øvelse   Vegard 
   17-1830 Avskjedskonsert   Vegard 
Sø 28apr  11-15  Felles øvelse   Vegard 
   15-16  Felles øvelse med Smågardistene 
   18-20  Konsert med Smågardistene (20min. egen avdeling) 
Ti 30apr  19-22  Øvelse /Kinoen   Vegard 
Ti 07mai (morgen)   Avreise tur Tsjekkia 
Ma 13mai (kveld)   Hjemkomst fra Tsjekkia 
Ti 14mai  19-22  Øvelse /Kinoen   Vegard 
Fr 17mai    17mai (program kommer med tidspunkter) 
Ti 21mai – 28mai 19-22  Øvelse /Kinoen   Vegard 
Lø 01jun    Korpstreff /NRK   Vegard 
Ti 04jun  19-22  Halvårsmøte /Kinoen 
10jun eller 11jun   Fellesøvelse - storkorps 
Lø 15jun    Storkorps /Aker Brygge 
SOMMERFERIE------------------------------------- 
Ti 20aug  19-22  Første øvelse etter ferie 
07sep – 08sep   Alf Blyverket prosjekt 
13sep     SJOV-konsert 
09nov     NM-kvalifisering 
15des     Korkekonsert /Jar kirke 
24des     Spilling /Jar kirke 
JULEFERIE--------------------------------------- 
jan     Juletrefester 
30mar     Akershusmesterskapet 
05apr     NM 
 
 


